
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.161.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 10 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok

Na podstawie art . 222 ust 4 oraz 257 pkt 3 i art.258 ust 1 , pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,938  z póź. zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 13  pkt 1 Uchwały Nr 
III.15.2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku Rady Gminy Darłowo w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 
2015 r - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1. Postanawiam rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie                          25 000,00 zł

- Dz. 758 , rozdz. 75818   §4810                                                                            25 000,00 zł i zwiększyć wydatki 
w budżecie gminy o kwotę                                                25 000,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85295  § 4270                                                                            15 000,00 zł z przeznaczeniem na 
działalność Dziennego Domu SENIOR WIGOR

- Dz.900 , rozdz. 90095 § 4300                                                                              0 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup usług pozostałych w gospodarce komunalnej związanej z ochroną środowiska

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1. Dochody                                                                                                           52 543 358,03 zł           w tym : 
zadania zlecone                                                                                   3 637 008,43 zł

2. Wydatki                                                                                                           49 145 891,03 zł            w tym: 
zadania zlecone                                                                                    3 637 008,43 zł

3. Nadwyżka w kwocie                                                                                          3 397 467,00 zł która zostanie 
przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo .

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8DA99E47-ECA5-48B1-86FC-85A7AA823BF5. Podpisany Strona 1


		2015-12-14T11:57:37+0100
	Radosław Głażewski




